P I U S EPISCOFUS^ SERVUS S E R V O R U M D E L 
Unhversis Christi fidelibus presentes Litteras inspe-* 
cturis 9 salutem 9 & Apostolicam benedictionetm 

íf Summá De i in Nos benignitate , ac singular i beneficio 
si utrumque factum est, ut scilicet Anno magno Jubilaei re-
« vérteme. Sacras Portas, veteri servata sanctissimarum Cae-
f remoniarum religione, auspicato.recluderemus, & easdem 
5) certa , consuetáque die clauderemus. Atque iliud quidetn 
v IV .KaL Martii per Nos gestum est v duodécimo ni tu i ruin 
v die ? ex quo Petri Cathedram adepti Summi Pontificatus 
n apicem teñebamus. Hoc officium statutum atque soletnne, 
v quo Poenitentiss tempus acceptabile , diesque salutis ad-
v venisse, atque ad Divinse misericordias Thesauros Christi 
9? íidelibus aditum patere amplissimum significatur , ex hu-
9) manarum rerum vicissitudine , fíuxaque natura contigit^ 
,) ut aliquandíu non sine divino consUío retardatum , Nobis 
v reservaretur. E vivis enim erepto San. jVLjm. Clemen-
9) te X I V . Pr̂ edecessore Nostro, qui & Jubii^um vulgatis 
v per universum Orbem Pontificiis Litteris indixerat, & rite 
v sanólissimas Fores aperire in ipso Nativitatis Domíni No-
9? stri Jesu-Christi pervigilio statuerat; locus humilitati no-
v strse reliélus est aggrediendi, perficiendique quod ipse 

coeptum iraperfedumque reliquit. Nos igitur per Nos ipsos 
r ad S. Petri Apostolorum Principis Basilicam ritum ilium 
9) sanótissimum, non sine magna adfluentis Populi celebri-
35 late, ingentique animi nostri gaudio persoiviinus. Nam, 
'o ut eodem ofticio ad D. Pauli, ad Lateranensem , & ad S. 
w Mari se Majoris Basificas nostro nomine , atque auóloritate 
i) perfungerentur ? Venerabiies tres Fratres Nostros S. R. E. 
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* Cardinales deslgnavimus, & Legatos á Latere creavimus. 
n Itaque dispensatione divina íaélum est , ut á solemni Anni 
„ Jubilsei ceiebritate Pontiftcatus Nostri ipsa pene initia du-
§ cerentur. 

§ Eamdem autem rationem nuper etiam Nos ípsi ser-
^ vavimus, cutn divinse bonitatis largitate ad Natale Ser-

vatoris Nos Festum pervenimus , qui dies Portae Sandtse 
o? claudendae prisca Smnmorum Pontificum consuetudine 
» statutus est , eumdemque ritum antedifti Cardinales, eo-
i> dem Legationis honore ornati, in suis quisque Basilicis 
t persequuti sunt. Atque ipse etiam exitus preciaré fau-
w stissimis ínitiis respondit. 

v Eenediflus sit omnium bonorum , & omnis egregiae 
voluntatis auélor , moderator, perfeétor Deus ] qui Nobis-